

nævnte Tjenestemænd 600 Kr. aarlig i Patrouillegodtgørelse. Under særlige Omstændigheder kan Patrouillegodtgørelsen forhøjes med indtil 50 Kr. pr. Maaned“.

## Til § 435.

- 119) Under A. tilføjes:  
 „14. Dommeren i Slagelse Købstad m. m.  
 22. — i Odense Købstad (Straffesager).  
 23. — i Odense Herred“.

Tallene 14—20 (inkl.) ændres til henholdsvis: 15—21, og Tallene 21—51 (inkl.) ændres til henholdsvis: 24—54.

Under B. udgaar:

- „9. Dommeren i Slagelse Købstad m. m.  
 24. — i Odense Købstad (Straffesager).  
 25. — i Odense Herred“.

Tallene 10—23 (inkl.) ændres til henholdsvis: 8—22 (inkl.), og Tallene 26—49 (inkl.) ændres til henholdsvis: 23—46 (inkl.).

## Til § 437.

120) I Stykke 5, 1.—2. Linie, ændres „Nr. 365 af 30. Juni 1919“ til: „om Rettens Pleje“.

121) I samme Paragraf tilføjes følgende Bestemmelse som Stykke 6:

„De kommunale Politibetjente, der ansættes i Statspolitiet ved Ikrafttræden af Lov om Rettens Pleje, kan ikke blive ringere stillede i Henseende til Pension, end de vilde have været, hvis de var forblevet i den Stilling, de havde umiddelbart før Ansættelsen. Ved senere Ansættelse af kommunale Politibetjente i Statspolitiet medregnes som Pensionsalder den Tjenestetid, de før Ansættelsen i Statspolitiet har haft i det kommunale Politie, dog at den pensionsgivende Tjenestetid kun vil kunne regnes fra Tjenestemandens 35. Aar.“

## Til § 444.

122) Der tilføjes i Slutningen: „, dog at de paagældende oppebærer Stedstillæg, Dyr-tidstillæg og Konjunkturtillæg efter nærværende Lov.“

## Til Afdeling 14.

## Til § 466.

123) Som ny sidste Linie under d) indføres: „Værkstedsschefer (2)“.

## Til § 467.

124) I Stedet for „Værkstedsschefer (2)“ indsættes: „Auditøren“.

## Til § 468.

125) 3. Linie udgaar.

## Til § 471.

126) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

127) I 7. Linie efter Hovedrevisoratet ændres „(1)“ til: „(4)“.

## Til § 472.

128) I 6. Linie ændres „(88)“ til: „(94)“.

## Til § 473.

129) I sidste Linie ændres „Assistentter“ til: „Sekretærer“.

## Til § 476.

130) I sidste Linie ændres „Skibsmaskinassistenter“ til: „Undermaskinmestre“.

## Til § 477.

131) I Stedet for de 4 Linier under a) indsættes:

„a) Lønning 3000 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3600 Kr.

Hertil henføres:  
 Lokomotivførere (815).

b) Lønning 2880 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 330 Kr. indtil 3540 Kr.

Hertil henføres:  
 Ranger- og Pakhusmestre af 1. Grad (10).“

I 6. Linie ændres „b)“ til: „c)“.

## Til § 480.

132) 9. Linie affattes saaledes: „Vogn-, Maskin- og Magasinpassere“,

## Til § 485.

133) I næstsidste Linie indsættes efter „(jfr. § 73)“: „samt Bestemmelserne om Efterindtægt“.

## Til § 491.

134) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“